Edição 311 | Ano 3
20 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: T2C2FSGD-INF7SQ7L-LFD2CEV1-O3F1UNC5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO N° 002/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 013/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 044/2021

CONTRATANTE:  Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada

Norte – CONSAN

CONTRATADO:  Cláudio José Santana, CNPJ: 08.605.913/0001-43

OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços de CONSULTORIA E
ASSESSORIA DO SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E AUDITORIA-SIGA, com Locação de

Sistema e Exportação.

FUNDAMENTO LEGAL: O presente termo aditivo encontra amparo legal no artigo 57,

inciso II, da Lei Nº 8.666/93.

VALOR: 8.400,00 (Oito Mil e Quatrocentos Reais)

DATA DA ASSINATURA: 12/08/2021

VIGÊNCIA: 15/08/2022

_______________________________________

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO
Presidente

Edição 311 | Ano 3
20 de agosto de 2021

Página 3

TERMOADITIVO DE PRORROGAÇÃODE PRAZO

Certificação Digital: T2C2FSGD-INF7SQ7L-LFD2CEV1-O3F1UNC5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 002/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 012/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 043/2021

CONTRATANTE:  Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte
da Chapada Norte – CONSAN

CONTRATADO:  Fator Sistemas e Consultoria LTDA - ME, CNPJ:
08.003.823/0001-82

OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços de LOCAÇÃO DE
SISTEMA DE CONTABILIDADE, FOLHA DE PAGAMENTO E SERVIÇOS
CORRELATOS COM AS ESPECIFICIDADES DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA, com Locação de Sistema e Exportação

FUNDAMENTO LEGAL: O presente termo aditivo encontra amparo legal no
artigo 57, inciso II, da Lei Nº 8.666/93.

VALOR: 21.600,00 (Vinte e Um Mil e Seiscentos Reais)

DATA DA ASSINATURA: 12/08/2021

VIGÊNCIA: 13/08/2022

_______________________________________
JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO

Presidente

Edição 311 | Ano 3
20 de agosto de 2021

Página 4

Certificação Digital: T2C2FSGD-INF7SQ7L-LFD2CEV1-O3F1UNC5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 011/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 041/2021

CONTRATANTE:  Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte
da Chapada Norte – CONSAN

CONTRATADO:  Fator Sistemas e Consultoria LTDA - ME, CNPJ:
08.003.823/0001-82

OBJETO: Constitui o objeto do presente termo aditivo para SUPRESSÃO de
65,93% do Gás Liquefeito de Petróleo - GLP 13KG (recarga).

FUNDAMENTO LEGAL: O presente termo aditivo encontra amparo legal no
artigo 65, inciso I, da Lei Nº 8.666/93.

VALOR: 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais)

DATA DA ASSINATURA: 02/08/2021

_______________________________________
JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO

Presidente

Edição 311 | Ano 3
20 de agosto de 2021

Página 5

TERMOADITIVO DE SUPRESSÃO

Certificação Digital: T2C2FSGD-INF7SQ7L-LFD2CEV1-O3F1UNC5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

	TERMO ADITIVO
	TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO
	TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO

		2021-08-20T16:31:18-0300